長 建 協 発 第 ２ ６ ６ 号
平成２６年９月１０日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「長崎県建設工事総合評価落札方式に伴う評価点の公表実施要領（試行）」の
改正について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、別添のとおり長崎県土木部建設企画課長より通知がまいってお

りますのでお知らせ申し上げます。
 なお、平成２６年９月１０日以降に入札公告する工事から適用となりますこと

を申し添えます。

☆お問い合わせ先
 長崎県土木部建設企画課 総合評価班
      担当：上熊須、真木、池森
 ＴＥＬ ０９５－８９４－３０２９
 ＦＡＸ ０９５－８９４－３４６１